RELAÇÃO DOS ALUNOS CONTEMPLADOS NO EDITAL DE BOLSAS 02/2017

FAPERGS/CAPES

A Comissão de Bolsas do Programa de Pós-Graduação em

Bioexperimentação torna público o resultado do Edital de Bolsas 02/2017 –

FAPERGS/CAPES.

Aluno contemplado:

Gabriela Elisa Dal Pizzol

Passo Fundo, 05 de dezembro de 2017.

Comissão de Bolsas

Programa de Pós-Graduação em Bioexperimentação.